•	 Santoni Valentino - Researcher presso Percorsi di Secondo Welfare 
•	 Ferrieri Caputi Maria Sole - Welfare Specialist presso Adapt Servizi S.r.l
•	 Brudaglio Francesca - Project Manager presso Federmeccanica; Consulente 

presso PTSClass Spa

Il costo annuo del Master è di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00). 

ll pagamento verrà corrisposto in quattro rate di pari importo

E’ prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 2.200,00 (duemiladuecento/00) per 
le seguenti categorie:
•	 Dipendenti della Pubblica Amministrazione
•	 Laureati da meno di 24 mesi

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento 
(pre-iscrizione): 
Telefono: 06 45678363 
dal Lunedì al Venerdì dalle 9:00 alle 18:00